
 

 

UCHWAŁA NR V/49/2019 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2019 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz.995 z późn.zm.  ) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/39/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie budżetu 

Powiatu Lubaczowskiego na 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2019 r.dział 750- Administracja publiczna -  rozdział  75095 - 

Pozostała działalność -  § 4300  - Zakup usług pozostałych -  60 080 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 :   a) dział 750 - Administracja publiczna - rozdział 

75019  -Rady powiatów - § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  - 10 080 zł,   

b) dział 750 - Administracja publiczna - rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych -  50 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 PRZEWODNICZĄCY  

RADY  
 

 

 mgr Marta  Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 marca 2019 r.

Poz. 1514


		2019-03-12T13:24:34+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




